PROTOCOLO CÂMARA P,
Nº 001360/2024 il

11/08/2024 - 14:59:55 )ADM PMPK i
PORTARIMADMINº025/2024 o

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

E

PORTARIA/ADM/Nº£. 025/2024 DE 11 DE JUNHO DE 2024,

DISPÕE SOBRE INSTAURAÇÃO DE
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO
DISCIPLINAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

E

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no
uso da sua competência que lhe conferem os artigos 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159,

160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177 e 178 da
Lei Complementar 003/2009, e o Decreto nº 009/2022 e Alterações,

RESOLVE

Art. 1º. Designar os Membros da Comissão Permanente, nomeada através do

Decreto nº 009/2022 e Alterações, para Condução de Instauração de Procedimento
z

Administrativo Disciplinar em face do Servidor, indicado no Processo nº. 7017/2024, para
que possa aplicar a Penalidade Disciplinar cabível, composta dos seguintes membros:

| Presidente: Maria Andressa Fonseca Silva Freire

Ed

H- Secretária: Karem Martins Campos;

Hl-Membro: Charlene Carvalho Sequin.

Art. 2º. Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos trabalhos da
referida Comissão. +

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE
: z

«Presidente Kennedy/ES, em 11 dejunho de 2024.
- . CERA- yY Uertficoquesitosei senta RiosEDU), ra wo C2S/ vouCarlos Antonio Santidg Foi pablicado na forma do At.69 da Lei Orgâme “Secretário Municipal de Alministração Municipal com redação dada pela emenda nºbie

ta dá BaBMBaME
RUA ANTÔNIO JACQUES SOARES, N.º 54 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENBEDY. ES/ DG Iago g

E-maii semadOpresidentekennedy.es.gov.br Serviderta):

TELE FAX (28) 3535-1900 - Ramais: 1920 0U 1906 Câmara Mumeipal de Presidente Rennedy-"?